(元号) ○年 ○月 ○日

 郡山市上下水道事業管理者 ○○ ○○様

                  土地所有者

                  住   所  郡山市○○町字○○１００番地

                  氏   名  雨水 流之介

土 地 使 用 承 諾 書

 私の所有地である郡山市  ○○町○○字○○１番１          地内に

公共汚水桝を設置することについて、下記のとおり土地使用を承諾します。

記

１ 土地使用料 無料

２ 土地の所有権及びその他これに準ずる権利（以下「所有権等」）を有する者は、公共汚

水桝設置後においても維持管理上支障となる制限を加えません。

３ 個人の事由による公共汚水桝の移設については、自己負担（原因者負担）とします。

４ 所有権等を他に譲渡した場合は、その譲渡人に対しこの承諾内容を承継させ、郡山市上

下水道局には一切迷惑をかけません。

記入例

土地所有者本人の自署であれば押印不要

必ず地番表示で記入させること

“住居表示”ではありません！！

承諾書に記入した日付けです

本人が記入するもので、申込書の提出

日に合わせるものではありません